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Les membres du Conseil d'Administration 2024-2027

FONCTIONS NOM et PRENOM PORTABLE ou FIXE | MAIL
Président Ayoub Mdhafar 06.77.82.11.22 ayoub.mdhafar@syndicat-fps.fr
Vice-Président Slim Bramli * 06.19.60.61.74

slimbra@orange.fr

Vice- Président

Patricio Trujillo *

01.60.80.76.76

pattrujillo@yahoo.fr

Secrétaire Général Fouad Daoudi 06.98.96.30.00 daoudi.fps@hotmail.fr
Secrétaire Adjoint Lahcen Boukhris 06.68.69.63.55 lahcen.boukhris@orange.fr
Porte-Parole Samir Mesbahy 06.73.05.98.78 sam.mesbahy@gmail.com
Trésorier Hani-Jean Tawil * 06.60.66.20.90

tawil. hj@gmail.com

Trésoriére Adjointe

Rosalina Sabiani

06.23.80.19.10

dr.rosalinaramirez@gmal.com

Délégué Général

Slim Achour

06.23.90.24.72

slim.achour@ght-novo.fr

Délégué International

Mouloud Khalloufi
Samir Benmakhlouf

06.63.15.65.36
06.17.20.63.25

mouloud.khalloufi@yahoo.f:
benmaks02@gmail.com

Délégué Européen Serdar Dalkilic * 07.87.00.76.40 dalkilic@hotmail.fr -
Péle Pharmacie Moussa Oudjhani 06.25.34.36.21 oudjhani_moussa@yahoo.fr
Péle chirurgie Lahcen Boukhris 06.68.69.63.55 lahcen.boukhris@orange.fr
Péle Médecine Salim Boudellioua 06.27.27.32.83 boudellioua.salim@orange.fr
Pdle psychiatrie Rachid Mahamdia 06.63.30.83.73. r.mahamdia@yahoo.fr

Péle Radiologie Fouzia Mounir 06.66.95.27.12 moufaz@yahoo.fr

Pdle Anesthésie Mouloud Khalloufi 06.63.15.65.36 mouloud.khalloufi@yahoo.fr
Pdle Urgences Fouad Daoudi 06 98 96 30 00 daoudi.fps@hotmail.fr

Péle Biologie Larbi Boudaoud 06.60.90.80.51 larbi.boudaoud@gmail.com
Péle Dentaire

Pdle sages- Serdar Dalkilic* 07.87.00.76.40 dalkilic@hotmail.fr

femmes

Membre Jamil Amhis* 06.60.58.51.48 jamil.amhis@yahoo.fr

Membre Georges Darabu 06.75.94.44.13 |ndjoku.boyoma@gmail.com
Membre Mazen Elfarra 06.61.75.66.66 mazenferra@hotmail.com
m::g:: g?r(i)sutli-aMn?\:I‘:;\n:\ig 322;: 1745506%6 amour.mohammed45@gmail.com

z.j.mahanna@gmail.com

Le courrier doit étre envoyé au secrétariat : FPS 73 avenue des anciens combattants 13220 Chateauneuf- les- Martigues
————— Siege social :7 voie nouvelle 91300 MASSY

T°06 60 21 78 15 Mail ; http://www.syndicat-fps.fr



